

شهرداری مسؤلیتی در آسیب‌های اجتماعی ندارد

احمد احمدی صدر، مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران در یک نشست خبری، گفت: در حوزه آسیب‌های اجتماعی در کلانشهر تهران یک سوال مهم وجود دارد که آیا شهرداری تهران مسئول ساماندهی آسیب‌های اجتماعی است یا خیر. در قانون به صراحت آمده است حوزه آسیب‌های اجتماعی وظیفه بهزیستی با همکاری شهرداری هاست و در هیچ جای قانون نیامده است که شهرداری مسئولیت اصلی در این زمینه دارد. او افزود: امروزه بیش از ۳۳ آسیب اجتماعی مطرح می‌شود که برخی از آنها مانند کودکان کار و معتادان متجاهر دارای اولویت است.

تاثیر عوارضی شهر سازی در افزایش درآمد شهرداری

معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری تهران با تاکید بر سهم بالای عوارض شهرسازی در افزایش درآمدهای شهرداری تهران در دوره کنونی مدیریت شهری گفت: اگر مولدسازی به روش صحیح انجام شود و صرفا مبتنی بر خام‌فروشی املاک نباشد، می‌تواند به افزایش درآمدهای پایدار شهر کمک کند. لطفاً... فرزند در گفت‌وگو با ایلنا با تاکید بر سهم بالای عوارض شهرسازی در افزایش درآمدهای شهرداری تهران در دوره کنونی مدیریت شهری گفت: در دوره فعلی ساخت‌وساز در پایتخت رونق مناسبی گرفته است که شاهد مثال این امر نیز افزایش محسوس آمار صدور پروانه ساخت در این دوره است. البته نه در دوره کنونی مدیریت شهری، و توجهی جدی به احیای بافت فرسوده وجود دارد و گره‌هایی موجود در ساخت‌وساز در برخی بافت‌های ناکارآمد نیز با مصوبات مختلف باز شده و مشوق‌های گوناگونی ارائه شده است که شهروندان ترغیب شوند در بافت‌های فرسوده ساخت‌وساز انجام دهند.

بودجه ۳۰ میلیاردی شهرداری برای اربعین



رئیس شورای اسلامی شهر تهران ضمن تأیید ابلاغ سوال مطرح‌شده توسط یک عضو شورا به شهردار پایتخت گفت: بودجه اسمال شهرداری برای اربعین ۳۰ میلیارد تومان است. مهدی چمران در حاشیه آغاز یکصد و هفتاد و یکمین جلسه دوشم شهری در شهر تهران درباره خدمات شهرداری تهران در اربعین نیز توضیح داد: مدیران شهرداری بیشتر در مناطق مرزی حضور دارند، گفت: با کاری که در ستاد اربعین صورت گرفته است، هر یک از شهرداری‌های مناطق در یکی از نقاط مرزی ایران و عراق مستقر خواهند شد تا آسایش و آرامش زائران فراهم شود.

درخواست برای انتقال نمایشگاه‌ها به شهر آفتاب

اعضای شورای اسلامی شهر تهران در تذکرات خود ضمن درخواست از رئیس‌جمهور برای صدور دستور انتقال نمایشگاه‌ها به مجموعه شهر آفتاب، بر لزوم اصلاح و ارتقای ساختار ادارات حقوقی مناطق ۲۲گانه شهرداری پایتخت تأکید کردند. مهدی بیرهادی، رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شورای شهر تهران یادآور شد: برگزاری نمایشگاه‌ها در سطح شهر تهران، مشکلات محیط‌زیستی و معضلات زیادی از جمله آلودگی هوا و ترافیک ایجاد می‌کند و جان شهروندان را به خطر می‌اندازد؛ به طوری که حتی خودروهای امدادی در تردد با مشکل مواجه می‌شوند. بنابراین از رئیس‌جمهور درخواست می‌کنم در این خصوص دستور عاجل دهد، چرا که فکر نمی‌کنم رئیس‌جمهور بخواهند که مردم جان خود را از دست بدهند.

میوه در میدان، ۳۹ درصد ارزان‌تر از سطح شهر

به گزارش روابط‌عمومی سازمان مدیریت میداین شهرداری تهران، در هفته آخر مردادماه، میوه در میدان و بازارهای میوه و تره‌بار پایتخت ۳۹ درصد ارزان‌تر از سطح شهر است. بر اساس این گزارش، حبوبات ۲۲ درصد و غلات، گوشت گوسفند، گوساله، مرغ، مرغ، قند و شکر را از ۷ تا ۴۵ درصد ارزان‌تر از سطح شهر در میدان و بازارهای میوه و تره‌بار پایتخت عرضه می‌شود. قیمت سبزیجات نیز در میدان و بازارهای میوه و تره‌بار تهران ۳۳ درصد ارزان‌تر از سطح شهر است.

دوشنبه ۱۴۰۲۰۰۵۰۳۰۵

۰۴ مهر ۱۴۴۵ / ۲۱ آگوست ۲۰۲۳



«آرمان ملی» با نگاهی به خشک شدن تالابی در استان کرمانشاه، و... دلایل این مشکلات را از نظر گذرانده؛

از خشکی تالاب‌ها تا کاهش تراز دریاچه‌ها

تالاب هشیلان در استانه خشکی کامل قرار دارد؛ دریای خزر

کوچک و کوچک تر می‌شود و انزلی می‌رود تا دیگر نباشد

که آب بسیار زیادی صرف آنها می‌شود.

به گفته این مسئول «گر نتای که گفته شد یعنی مسدود سازی چاه‌های غیر مجاز و رعایت الگوی کشت از سوی کشاورزان اعمال می‌شد ممکن بود تالاب هشیلان نجات پیدا کند و یا خشکسالی آن به تعویق بیفتد اما متأسفانه در این زمینه کم‌کاری‌هایی انجام گرفت و خشک شدن تالاب هشیلان به‌طور کامل بزودی اتفاق خواهد افتاد.» به گفته احد جلیلیان در حال حاضر تنها ۱۰ درصد از تالاب هشیلان خشک نشده است.

اما خشکی تالاب هشیلان پدیده تازهای نیست بلکه در سال‌هایی که کم بارانی بوده است این اتفاق افتاده و این خشکسالی نه تنها به‌همراه خواهد داشت و حیات را با مشکل روبه‌رو خواهد کرد. به در کرمانشاه به دریاچه ارومیه اشاره می‌کند که با آن عظمت نیز خشک شده است، اما نباید به راحتی از خشک شدن تالاب‌ها و دریاچه‌ها گذشت زیرا این خشک شدن‌ها در سراسر کشور اثرات زیست محیطی مخربی نه تنها بر جانداران بلکه برای مردم هم به‌همراه خواهد داشت و حیات را با مشکل روبه‌رو خواهد کرد. به گفته جلیلیان «اگر این تالاب برای همیشه خشک شود قطعاً به یک کانور ریزگرد تبدیل خواهد شد که سلامت مردم را تحت تاثیر قرار خواهد داد.»

دریای خزر؛ ۲۴ درصد کوچک‌تر می‌شود؟

اما بشوند از دریای خزر، دریایی که ۲۴ درصد کوچک‌تر خواهد شد.
تسنیم براساس نتایج پژوهش‌ها نوشته «کاهش تراز آب دریای خزر در سواحل شمالی خزر به‌ویژه روسیه و قزاقستان به‌دلیل شیب ملایم و عمق کم آب‌های ساحلی، تبعات بسیار شدیدتری خواهد داشت.» در رابطه با مهم‌ترین عوامل پسروری آب دریای خزر، مجتبی ذوالجودی، معاون محیط زیست دریایی و تالاب‌های سازمان حفاظت محیط زیست، گفته: آب‌های سطحی حدود ۷۴ تا ۸۵ درصد آب ورودی خزر را تأمین می‌کند که طبق برآورد‌ها، رودخانه ولگا با حدود ۲۵۰ میلیارد مترمکعب از کل ۳۲۰ میلیارد مترمکعب، تأمین‌کننده حدود ۸۰ درصد آب ورودی به خزر است. او با بیان اینکه کل رودخانه‌های حوضه آبریز جنوبی خزر (سواحل ایران) حدود ۵ درصد از کل ورودی را تأمین می‌کند، ادامه داده که کاهش آبدهی رودخانه ولگا و افزایش تبخیر آب خزر به‌همراه افزایش حرارت از مهم‌ترین عوامل کاهش تراز و پسروری آب خزر در سال‌های اخیر هستند.

ذوالجودی با اشاره به افزایش ۴ درصدی میزان تبخیر از سطح دریای خزر نسبت به میانگین ۲۰ سال‌اخیر توضیح داده که «این وضعیت تا حدودی در سواحل شرق خزر در منطقه میانکاله و خلیج گرگان تا تالاب گیشمان در آب‌های ایران وجود دارد به‌طوری که کاهش تراز آب موجب پسروری آب در خلیج گرگان و تالاب گیشمان شده و خسارات زیست‌محیطی و اقتصادی –اجتماعی را به‌همراه داشته است.»

عملیات لایروبی کانال‌های ورودی خلیج گرگان، طرح پیامپاز از نکارود به خلیج گرگان، مطالعات جهت کاهش اثرات تغییرات اقلیم، برنامه بهینه‌سازی و کاهش مصرف آب بخش‌های کشاورزی و شبلات توسط وزارت جهاد کشاورزی و افزایش ورودی آب به خلیج، پایش محیط زیست منطقه و بررسی روند تغییرات از جمله اقداماتی هستند که به گفته مسئولان برای کاهش پس روی آب در نظر گرفته شده.

اما عواقب و پیامدهای کاهش تراز آب دریای خزر اگر بخواهید بدانید باید به این موارد اشاره کرد که معاون محیط زیست دریایی و تالاب‌های سازمان حفاظت محیط زیست برمی‌شمرد؛ خشک شدن تالاب‌ها، خلیج‌ها و زیستگاه‌های ساحلی، تخریب اکوسیستم‌ها، افزایش مخاطرات زیست‌محیطی (خلیج گرگان و میانکاله در سواحل شرق خزر در ایران، خلیج کرمن یاشی ترکمنستان، خلیج باکو آذربایجان و...)، افزایش غلظت آلودگی‌ها و آلاینده‌های دریای خزر در آب‌های ساحلی، خلیج‌ها و تالاب‌های ساحلی، اثرات مخرب بر منابع آبی‌زی و کاهش ذخایر شیلاتی،



کاهش و تخریب تنوع زیستی به‌ویژه در نواحی ساحلی و تالاب‌های ساحلی، اثرات منفی بر تأسیسات ساحلی از جمله بنادر و اسکله‌ها، افزایش پهنه‌های ساحلی خشک‌شده و ایجاد پدیده ریزگرد از این نواحی و ایجاد معضلات و چالش‌های اجتماعی، اقتصادی و ناشی از پسروری آب خزر هستند.

در خصوص دریای خزر هم بد نیست که به این صحبت مدیرعامل سازمان بنادر هم اشاره کنیم که روز گذشته گفت: کاهش تراز آب خزر لایروبی در بنادر شمال را ۱۳ درصد افزایش داد. علی اکبر صفایی همچنین به این نکته اشاره کرد که «برای حفظ و تحکیم سازه‌های دریایی در خزر مطالعات جدیدی را شروع کرده‌ایم.»

انزلی و تاثیر خزر در خشک شدن آن

اما به خزر که اشاره کردیم بد نیست سری هم به تالاب انزلی بزنیم که این روزها دوباره به موضوع داغ خشک شدن تالاب‌ها بدل شده؛ شبکه شرق از زبان محمد کهنسال، کنشگر محیط زیست در پاسخ به این سوال که عقب‌نشینی دریای خزر چگونه می‌تواند تالاب انزلی را تهدید کند، نوشته: «در حال حاضر بحث پسروری تراز دریاچه کاسپین مهم‌ترین تهدید و معضلی است که به آن پرداخته نشده و هیچ توجهی هم تاکنون به آن نشده است. از ۵ سال پیش بسیاری از کنشگران این مساله را مطرح کردند و بعضی معتقدند نقشه‌ای که برای آینده تالاب بررسی می‌شود باید این انعطاف‌پذیری را داشته باشد که اگر روزی دریاچه کاسپین عقب‌نشینی کرد و تالاب دیگر یک تالاب ساحلی نبود هم بتوان به صورت مستقل آن را دید و برای از دست رفتنش برنامه‌ریزی کرد.»

حالا این پرسش مطرح می‌شود که پایین رفتن سطح آب دریاچه کاسپین چگونه می‌تواند تالاب را تهدید کند؟ کهنسال گفته: «در گزارش‌های زمین شناسی که انجام شده گوش ماهی که از دریای کاسپین می‌آید در بعضی روستاهای صومعه‌سرا در جنوب تالاب نسبت به دریای کاسپین است: «وقتی تراز آب در کاسپین پایین بیاید اتفاقی که می‌افتد، این است که به محض شروع بارندگی با شیرین از رودخانه‌ها به تالاب می‌رود و چون آب دریا پایین‌تر است به سرعت طول تالاب را طی می‌کند و در دریا تخلیه می‌شود اما وقتی آب شور بالا باشد مانند یک سد جلوی خروج آب شیرین به دریا می‌گیرد. این آب شیرینی که در تالاب می‌ماند، کمک می‌کند فاضلاب‌هایی که در تالاب هستند توسط خود تالاب و پالایش و پاکسازی شوند، اما وقتی سریع می‌آید و می‌رود دیگر نمی‌تواند آن تاثیر گذشته را داشته باشد.»

در خصوص تالاب انزلی تنها مساله خزر مطرح نیست، بحث فاضلاب هم به طور جدی مطرح می‌شود با این توضیح که «فاضلاب‌هایی از شهرهای رشت و انزلی به تالاب می‌ریزد یعنی فاضلاب‌های دو شهر بر جمعیت استان؛ شهرهایی که بیش‌ترین مراکز اداری و بیمارستانی را در خود دارند و باید حجم فاضلابی که گردشگران در آخر هفته انزلی تولید می‌کنند و افرادی که از استان‌های همجوار برای امور بیمارستانی به رشت می‌روند را هم در آن محاسبه کنیم. باید گفت که اطراف حوزه تالاب هم یکی از پرتراکم‌ترین مناطق پرورش دام‌هاست.»

همان‌طور که می‌بینیم سهم عوامل انسانی در این خشک شدن‌ها سهم قابل توجهی هستند.برای نمونه کارشناسان در سال گذشته آمار دادند که سهم عوامل طبیعی در خشک شدن دریاچه ارومیه ۳۱ درصد و سهم عوامل انسانی ۶۹درصد است که شامل توسعه کشاورزی و احداث سد‌ها و افزایش برداشت از منابع آب زیرزمینی می‌شود. با این حساب نقش مشوق‌های دولتی و ایجاد امکانات جهت بهره‌برداری اصولی و حرفه‌ای از منابع طبیعی که تخریب طبیعت ممانعت کند و سیاست‌های تشویقی آگاهی بخشی در کنار سیاست‌های بین‌المللی در خصوص حقایه‌ها، پررنگ‌تر از همیشه به چشم می‌خورد.

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران در خصوص ساختمان‌های نایب هشدار تازه‌ای داد

۱۲ پاساژ در وضعیت بحرانی قرار دارند

و دچار خسارت سنگین مالی شدند و اگر این تعداد نیرو را

اعزام نمی‌کردیم، پاساژهای دیگر نیز دچار حریق می‌شد. محمدی با تاکید بر اینکه اگر حادثه در ساعت پیک ترافیک اتفاق می‌افتاد، فاجعه سخت‌تری رخ می‌داد، خاطر نشان کرد: وزارت صمت، وزارت کار و دیگر نهادها باید وارد عمل شوند؛ بسیاری از پاساژها بیمه شدند، اما با کدام مجوز؟ این موارد از گلوگاه‌هایی هستند که می‌توانیم مالکان را مجبور کنیم برای ایمن‌سازی اقدام کنند. وقتی کار به پلمب این مراکز می‌رسد، جو روانی با محوریت اشتغال ایجاد می‌کنند؛ لذا از اعضای شورا می‌خواهیم تا حادثه‌ای خطرناک‌تر رخ نداده است، حتما نسخه‌ای برای بازار تهران

روز گذشته مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران در یکصد و هفتاد و یکمین جلسه دوشم شورای اسلامی شهر تهران ضمن ارائه گزارش به‌اعضای شورا در خصوص آتش‌سوزی‌های اخیر بازار گفت: ما درگیری‌های عجیبی در بازار داریم و مأموران ما بعضاً با مالکان درگیر می‌شوند تا به آنها بگویند که می‌خواهند جان و مالشان را نجات دهند.

قدرت‌الله محمدی با بیان اینکه پاساژ قیصر سابقه خوبی ندارد و در سال ۹۳ اولین اخطار را دریافت کرده است، گفت: همکاران ما در معاونت پیشگیری سازمان بیش از ۹ بار به این پاساژ اخطار داده‌اند، اما مالکان و کسبه توجهی نکردند

۹ اجتماعی

یادداشت

تهران شهری دفاع



مجید فراهانی

استاد دانشگاه و عضو پیشین شورای شهر

۲۸مرداد، استان تهران بار دیگر لرزد و تا این هشدار را به گوش شهروندان و البته مسئولان برساند که تا دیر نشده باید فکری به حال تهران کرد. بحث زلزله که مطرح می‌شود، ساخت و سازه‌های غیر اصولی و ایمن و البته بدون مجور هم به ذهن می‌آید و نام کمیسیون اجتماعی به ذهن متبادر می‌شود. یکی از کمیسیون‌های مهم وابسته به شهرداری و موضوع ساخت و ساز کمیسیون ماده ۵ است. اهمیت این کمیسیون آنجا مشخص می‌شود که تصویب طرح‌های تفصیلی که طرح‌های استانی هستند در این کمیسیون صورت می‌گیرد. ناگفته نماند طرح تفصیلی، طرح‌های جامع شهری هستند که بنا به تعریفی که برای آن وجود دارد، باید پاسخگوی نیاز شهروندان بوده و برخورداری و دسترسی مناسب به امکانات شهری را مهیا کنند.

ریاست کمیسیون ماده پنج شهر تهران بر عهده شهرداری تهران است. اما بر اساس اطلاعاتی که از مصوبات این کمیسیون داریم، متأسفانه در دوسال گذشته تا کنون که ششمین دوره شورای شهر تهران و نیز علیرضا زاکانی، شهردار تهران، مدیریت شهری را بر عهده گرفتند، خصوصاً سال گذشته و همچنین ماده پنج ورود کنند تا با تغییر کاربری‌ها برای بسیاری از کاربری‌هایی صادر شده که قبلاً ساخت و ساز در آن ممنوع بوده یا اجازه ساخت طبقات اضافی داده شده که آن هم ممنوع بوده و همه این‌ها باید بررسی شود.

فی الواقع، درخواست ما از نهادهای نظارتی این است که در مصوبات کمیسیون ماده پنج ورود کنند تا با تغییر کاربری‌ها با جان مردم بازی نشود و باید این سوال اساسی را نه تنها ما که همه مسئولان و مدیران و ناظران از خود بپرسند که پرسید که در کمیسیون ماده پنج چه می‌گذرد؟

واقعیت این است که باید اسم شهر تهران را به واسطه اقدامات متوعی که در آن صورت گرفته، بگذاریم تهران؛ شهر بی دفاع و واقعیت این است که تهران در حال حاضر و با توجه اقدامات متوعی که در آن صورت گرفته باید اسمش را همین بگذاریم و تهران یک شهر بی دفاع در برابر زلزله هم هست؛ مهم‌ترین بحرانی که ما را تهدید می‌کند. امیدواریم که عقلای جمع فکر اساسی برای این مساله بکنند که می‌تواند امنیت ملی کشور را در صورت وقوع به خطر بیندازد.

روی خط آرمان ملی

۸۸۱۰۵۰۰۷

دندانپزشکی

نرخ خدمات دندانپزشکی به دلیل گرانی مواد مصرفی، نسبت به سال گذشته دو برابر شده است. مسئولان به منظور رعایت حال هموطنان، باید طرحی را به اجرا گذارند تا بیماران دهان، دندان و لثه از دفترچه بیمه و با قیمت مناسب استفاده کنند.

نرخ خدمات دندانپزشکی به دلیل گرانی مواد مصرفی، نسبت به سال گذشته دو برابر شده است. مسئولان به منظور رعایت حال هموطنان، باید طرحی را به اجرا گذارند تا بیماران دهان، دندان و لثه از دفترچه بیمه و با قیمت مناسب استفاده کنند.

نرخ خدمات دندانپزشکی به دلیل گرانی مواد مصرفی، نسبت به سال گذشته دو برابر شده است. مسئولان به منظور رعایت حال هموطنان، باید طرحی را به اجرا گذارند تا بیماران دهان، دندان و لثه از دفترچه بیمه و با قیمت مناسب استفاده کنند.

نرخ خدمات دندانپزشکی به دلیل گرانی مواد مصرفی، نسبت به سال گذشته دو برابر شده است. مسئولان به منظور رعایت حال هموطنان، باید طرحی را به اجرا گذارند تا بیماران دهان، دندان و لثه از دفترچه بیمه و با قیمت مناسب استفاده کنند.

نرخ خدمات دندانپزشکی به دلیل گرانی مواد مصرفی، نسبت به سال گذشته دو برابر شده است. مسئولان به منظور رعایت حال هموطنان، باید طرحی را به اجرا گذارند تا بیماران دهان، دندان و لثه از دفترچه بیمه و با قیمت مناسب استفاده کنند.

یکی از روستاهایی از توابع خلجستان قم به نام روستای نوپس است که این روستا با مشکلات فراوانی روبه‌رو است. افرادی هستند که از شهر آمده‌اند در این روستا و چاه‌های عمیق زده‌اند و اهالی روستا را با کم‌آبی روبه‌رو کرده‌اند. در این روستا یک روز در میان آب به مدت دو ساعت بازمی‌کنند. اکثر اهالی که در این روستا ساکن هستند جزو سالمندان هستند و با نبود آب با مشکلات فراوانی روبه‌رو شده‌اند. از مسئولان تقاضا داریم که برای بی‌آبی و جاده‌های ناموآر کوچه‌های این روستا که برای رفت‌وآمد باعث مشکلاتی برای اهالی روستا شده است فکری بیندیشند.

یکی از روستاهایی از توابع خلجستان قم به نام روستای نوپس است که این روستا با مشکلات فراوانی روبه‌رو است. افرادی هستند که از شهر آمده‌اند در این روستا و چاه‌های عمیق زده‌اند و اهالی روستا را با کم‌آبی روبه‌رو کرده‌اند. در این روستا یک روز در میان آب به مدت دو ساعت بازمی‌کنند. اکثر اهالی که در این روستا ساکن هستند جزو سالمندان هستند و با نبود آب با مشکلات فراوانی روبه‌رو شده‌اند. از مسئولان تقاضا داریم که برای بی‌آبی و جاده‌های ناموآر کوچه‌های این روستا که برای رفت‌وآمد باعث مشکلاتی برای اهالی روستا شده است فکری بیندیشند.

نیروی انتظامی

از نیروی انتظامی خواهشمندیم جهت جلوگیری از ورود معتادین به پارک‌ها نظارت بیشتری بر این مکان‌ها داشته باشد.

از نیروی انتظامی خواهشمندیم جهت جلوگیری از ورود معتادین به پارک‌ها نظارت بیشتری بر این مکان‌ها داشته باشد.

از نیروی انتظامی خواهشمندیم جهت جلوگیری از ورود معتادین به پارک‌ها نظارت بیشتری بر این مکان‌ها داشته باشد.

از نیروی انتظامی خواهشمندیم جهت جلوگیری از ورود معتادین به پارک‌ها نظارت بیشتری بر این مکان‌ها داشته باشد.

نصف عمرمان در ترافیک اتوبان تهران – کرج هدر شد. واقعا ترافیک و خستگی تو ترافیک چه در ساعت‌های اولیه صبح چه در ساعات پایانی روز امان ما را بریده است. نیاز مبرم این استان به کمربندی و یا پل هوایی برای دسترسی محلی و جدا کردن مسافران از همه محلی‌هاست. کمی به فکر اهالی کرج و مسیر رفت و آمد آنها باشید.

نصف عمرمان در ترافیک اتوبان تهران – کرج هدر شد. واقعا ترافیک و خستگی تو ترافیک چه در ساعت‌های اولیه صبح چه در ساعات پایانی روز امان ما را بریده است. نیاز مبرم این استان به کمربندی و یا پل هوایی برای دسترسی محلی و جدا کردن مسافران از همه محلی‌هاست. کمی به فکر اهالی کرج و مسیر رفت و آمد آنها باشید.

نصف عمرمان در ترافیک اتوبان تهران – کرج هدر شد. واقعا ترافیک و خستگی تو ترافیک چه در ساعت‌های اولیه صبح چه در ساعات پایانی روز امان ما را بریده است. نیاز مبرم این استان به کمربندی و یا پل هوایی برای دسترسی محلی و جدا کردن مسافران از همه محلی‌هاست. کمی به فکر اهالی کرج و مسیر رفت و آمد آنها باشید.

افزایش اجاره‌خانه

افزایش بی‌رویه اجاره خانه در سراسر کشور به ویژه تهران باعث نگرانی مستاجران شده است. چرا مسئولان در برابر گرانی‌ها به خصوص معضل مسکن که مهم‌ترین موضوع روز است، بیشتر به فکر باشند؟

افزایش بی‌رویه اجاره خانه در سراسر کشور به ویژه تهران باعث نگرانی مستاجران شده است. چرا مسئولان در برابر گرانی‌ها به خصوص معضل مسکن که مهم‌ترین موضوع روز است، بیشتر به فکر باشند؟

افزایش بی‌رویه اجاره خانه در سراسر کشور به ویژه تهران باعث نگرانی مستاجران شده است. چرا مسئولان در برابر گرانی‌ها به خصوص معضل مسکن که مهم‌ترین موضوع روز است، بیشتر به فکر باشند؟

افزایش بی‌رویه اجاره خانه در سراسر کشور به ویژه تهران باعث نگرانی مستاجران شده است. چرا مسئولان در برابر گرانی‌ها به خصوص معضل مسکن که مهم‌ترین موضوع روز است، بیشتر به فکر باشند؟